2023年 8月 9日

各 位

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 C E O 富 山  浩 樹

 （コード：３５４４ 東証プライム・札証）

問合せ先： 経営管理グループ  グループリーダー

  加賀谷 大輔

 （ＴＥＬ．０１１－７８８－５１６６）

役職の新設に関するお知らせ

当社は、2023年 8月 9日開催の取締役会において、役職新設について決議されましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 役職の新設（2023年 8月 9日付）

中期経営計画達成に向けて、経営戦略の実現につながる人材戦略の策定や実行を図ることを目的

とし、サツドラホールディングス株式会社に「CHRO（Chief Human Resource Officer）」の役職

を新設いたします。

※ 別表 サツドラホールディングス株式会社組織図 参照

氏名 新職位名 旧職位名

中村  真紀
取締役 CHRO

（Chief Human Resource Officer）

社外取締役（独立）

補欠監査等委員

別表　サツドラホールディングス株式会社 組織図

…新設太枠

グ ル ー プ 経 営 会 議

Ｃ Ｈ Ｏ Ｃ Ｈ Ｒ Ｏ 統 制 委 員 会

サスティナビリティ委員会

Ｈ

Ｒ

・

総

務

グ

ル

ー

プ

経

営

管

理

グ

ル

ー

プ

Ｃ

Ｅ

Ｏ

室

内

部

監

査

室

代 表 取 締 役

組織図

株 主 総 会

監 査 等 委 員 会 指 名 ・ 報 酬 委 員 会

取 締 役 会